
 

Naše čj.  LOM/2020/ÚOL-9739 

Vyřizuje  Ing. Monika Dřevová    
Telefon  +420 296 505 458      
Mobil  +420 702 239 281 

E-mail  monika.drevova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 
 

Datum  30. 06. 2020  

           

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

Název veřejné zakázky:  DODÁVKY OCHRANNÝCH PRACOVNÍCH 

ODĚVŮ. 

 

 

1. Žádost dodavatele  

1) Může být položka LOM 13 (Zimní bunda do pasu) i v tmavě modré barvě? Z hlediska 

údržby je to praktičtější a na trhu je větší výběr vzhledem k požadovaným velikostem 

S-4XL. 

2) Může být položka LOM 17 (Funkční triko s dlouhým rukávem pánské) i v tmavě 

modré barvě? 

3) Může být položka LOM 18 (Funkční spodní kalhoty pánské) i v tmavě modré barvě? 

4) Je nutné u položky A (Zimní čepice Unisex) splnit materiál fleece a nebo může být   

i Akryl, který je u většiny zimních čepic?  

5) U vzorků požadujete vždy kompletní potisk, jak je zadáno (položky CVL 10, CLV 11, 

CLV 12, CLV 13, CLV 14? 

2. Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem 

 

1) Může být položka LOM 13 (Zimní bunda do pasu) i v tmavě modré barvě? 

Z hlediska údržby je to praktičtější a na trhu je větší výběr vzhledem 

k požadovaným velikostem S-4XL. 

Ano, položka LOM 13 (Zimní bunda do pasu) může být dodávána i v tmavě modré 

barvě. 



 

2) Může být položka LOM 17 (Funkční triko s dlouhým rukávem pánské) i v tmavě 

modré barvě? 

Ano, položka LOM 17 (Funkční triko s dlouhým rukávem pánské) může být dodávána 

i v tmavě modré barvě.  

3) Může být položka LOM 18 (Funkční spodní kalhoty pánské) i v tmavě modré 

barvě? 

Ano, položka LOM 18 (Funkční spodní kalhoty pánské) může být dodávána i v tmavě 

modré barvě. 

4) Je nutné u položky A (Zimní čepice Unisex) splnit materiál fleece a nebo může 

být i Akryl, který je u většiny zimních čepic? 

Zadavatel u položky A (Zimní čepice Unisex) zvolil materiál fleece pro své   

tepelně-izolační vlastnosti a snadnou údržbu, přesto zadavatel umožňuje i dodávky 

zimních čepic vyrobených z materiálu Akyl. 

5) U vzorků požadujete vždy kompletní potisk, jak je zadáno (položky CVL 10, 

CLV 11, CLV 12, CLV 13, CLV 14)? 

Vzorky, jež budou předmětem hodnocení, musí být dodány s logem státního podniku 

(LOM PRAHA) anebo logem Centra leteckého výcviku Pardubice (CLV) uvedeného 

v příloze „Seznam a specifikace zboží pro 2. část VZ ve sloupci „C.“ Jednotlivá loga 

jsou specifikována v grafických manuálech, které jsou přílohou č. P2 RD a P3 RD. 

Totéž platí i pro 1. část VZ, resp. „Seznam a specifikaci zboží pro 1. část VZ. 

 

 

 

 

 

………………………………. 

           LOM PRAHA s.p. 

        elektronicky podepsal 

                Ing. Monika Dřevová 

         specialista veřejných zakázek 


		2020-06-30T18:01:11+0200
	Ing. Monika Dřevová




